
Vilë me tre dhoma gjumi në plazh në Catalkoy
Catalkoy, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 225

Këto Vila ndodhen në Catalkoy një zonë shumë prestigjioze dhe

shumë e kërkuar

Vila janë vetëm 2 minuta nga një plazh publik dhe një supermarket

shumë i madh

E ndërtuar me materiale të cilësisë më të lartë dhe punim të detajuar

Çdo Vilë vjen me një kopsht dhe pishinë private

Mundësi fantastike për investitorët për herë të parë

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

292 m² 3 Dhomat e
gjumit

4 Banjo 84 muaj
Këste

shtator 2024
Përfundimi

duke filluar nga

£838 950



Vilë me tre dhoma gjumi në plazh në Catalkoy
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vilë me tre dhoma gjumi në plazh në Catalkoy
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vilë me tre dhoma gjumi në plazh në Catalkoy
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

Parkim makinash



Plani i sitit
Catalkoy, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Këto Vila ekskluzive janë të vendosura në Catalkoy , Kyrenia në Qipron

Supermarketi Sah 2 min

Diana Beach Club 2 min

Bare dhe Klube 2 min

Tavernat lokale 5 min

Spitali Dr Suat Gunsel 7 min

Shtigje Hiking 8 min

Shkolla angleze e Kyrenia 10 min

Kursi i Gol�t Korineum 19 min

Aeroporti Ercan 34 min

Aeroporti i Larnakës 60 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Po kërkoni një mundësi të madhe investimi me potencial të shkëlqyeshëm ROI? Mos kërkoni më tej! Ne

kemi besim se do të bini në dashuri me një nga këto njësi përrallore sapo të shikoni ndërtimin e tyre

bashkëkohor. Ekziston një mundësi për të investuar në një vilë me tre dhoma gjumi, katër dhoma gjumi,

apo edhe një Vilë me pesë dhoma gjumi!

Pishina me gaz, përfundime luksoze dhe një vendndodhje ekskluzive janë të gjitha duke pritur për ju në

këto apartamente të mahnitshme. I vendosur në mënyrë perfekte në qytetin e Catalkoy në Qipron, do të

jeni një shëtitje të shkurtër nga Diana Beach Club, ku mund të shijoni pamjet mahnitëse të perëndimit të

diellit, të rrini ulur nën diell ose të shijoni një vakt të shijshëm ose meze të lehtë. restoranti dhe bari i

plazhit. Sah Market, Aroma Cafe, The Lodge dhe The Kitchen at Supreme janë gjithashtu në një distancë

të shkurtër, si dhe shumë komoditete dhe pajisje të tjera.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vilë me tre dhoma gjumi në plazh në Catalkoy
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

3 Dhomat e gjumit Vilë

Nr

5

Blloko

B

Kati

0

Brendshme

212.00 m²

Tarracë me ballkon

80.00 m²

Hapësira totale e banimit

292.00 m²

Pishinë private

40.50 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

korrik 2022

Data e dorëzimit

shtator 2024

Çmimi

£838 950

Shuma �llestare e pagesës

£503 370 

40% plani i pagesës i mbetur pas dorëzimit

qershor 2025 £3 995

korrik 2025 £3 995

gusht 2025 £3 995

shtator 2025 £3 995

tetor 2025 £3 995

nëntor 2025 £3 995

dhjetor 2025 £3 995

janar 2026 £3 995

shkurt 2026 £3 995

mars 2026 £3 995

prill 2026 £3 995

maj 2026 £3 995

qershor 2026 £3 995

korrik 2026 £3 995

gusht 2026 £3 995

shtator 2026 £3 995

tetor 2026 £3 995

nëntor 2026 £3 995

dhjetor 2026 £3 995

janar 2027 £3 995

shkurt 2027 £3 995

mars 2027 £3 995

prill 2027 £3 995

maj 2027 £3 995

qershor 2027 £3 995

korrik 2027 £3 995

gusht 2027 £3 995

shtator 2027 £3 995

tetor 2027 £3 995

nëntor 2027 £3 995

dhjetor 2027 £3 995

janar 2028 £3 995

shkurt 2028 £3 995

mars 2028 £3 995

prill 2028 £3 995

maj 2028 £3 995

qershor 2028 £3 995

korrik 2028 £3 995

gusht 2028 £3 995

shtator 2028 £3 995

tetor 2028 £3 995

nëntor 2028 £3 995

dhjetor 2028 £3 995

janar 2029 £3 995

shkurt 2029 £3 995

mars 2029 £3 995

prill 2029 £3 995

maj 2029 £3 995

qershor 2029 £3 995

korrik 2029 £3 995

gusht 2029 £3 995

shtator 2029 £3 995

tetor 2029 £3 995

nëntor 2029 £3 995

dhjetor 2029 £3 995

janar 2030 £3 995

shkurt 2030 £3 995

mars 2030 £3 995

prill 2030 £3 995

maj 2030 £3 995

qershor 2030 £3 995

korrik 2030 £3 995

gusht 2030 £3 995

shtator 2030 £3 995

tetor 2030 £3 995

nëntor 2030 £3 995

dhjetor 2030 £3 995

janar 2031 £3 995

shkurt 2031 £3 995

mars 2031 £3 995

prill 2031 £3 995

maj 2031 £3 995

qershor 2031 £3 995

korrik 2031 £3 995

gusht 2031 £3 995

shtator 2031 £3 995

tetor 2031 £3 995

nëntor 2031 £3 995

dhjetor 2031 £3 995

janar 2032 £3 995

shkurt 2032 £3 995

mars 2032 £3 995

prill 2032 £3 995

maj 2032 £3 995

60%


